БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

Ауыргазы районы муниципаль районының Яңы Кәлсер ауыл советы ауыл билəмəhе Советы

453474, Ауырғазы районы, Яңы Кәлсер ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству  и  экологии Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству  и  экологии в количестве  трех  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству  и  экологии следующих депутатов Совета:

Зайнуллин Ильдар Талгатович - избирательный округ № 5 ;

Сабанаев Айрат Саматович - избирательный округ № 3 ;

Абдрашитов Фанзил Ишбулдович - избирательный округ № 9 .

Глава сельского поселения Новокальчировский  сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

Р.Р. Диваев
д. Новый Кальчир

18 сентября 2019 года
№7